
Zarządzenie Nr 8/2017 

 

Burmistrza Miasta Mława 

 

z dnia 25.01.2017 

 

w sprawie powołania Mławskiej Rady Seniorów 

 

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  

z 2016 r. poz. 446 z poźn. zm.) w związku z  Uchwałą Nr XXIII/285/2016 Rady Miasta 

Mława z dnia 25 października 2016 r. w sprawie powołania Mławskiej Rady Seniorów i 

nadania jej statutu, zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

 

Powołuję Mławską Radę Seniorów w składzie:  

 

1. Barbara Bartkowska   

2. Bogusław Bartkowski  

3. Rafał Marcin Chmielewski  

4. Edwarda Chocholska  

5. Barbara Florysiak  

6. Helena Grącka  

7. Jerzy Grzebski  

8. Jan Kruszyński  

9. Barbara Przybyszewska  

10. Szarlota Pstrągowska  

11. Henryk Walasek  

12. Maria Witkowska  

13. Maria Jolanta Wysocka  

14. Kazimierz Zaniewski  

15. Edmund Zmysłowski  

 

§ 2 

 

Wykonanie Zarządzenia  powierza się Sekretarzowi Miasta Mława. 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

         Sławomir Kowalewski  

 

         Burmistrz Miasta Mława 


